

परिष्कारित भारत के विधान के अनुसार (मनो-मान)

Schedule XIV-Form No. 134

विभाग

DIVISION

उप-विभाग

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

परिष्कारित भारत के विधान के अनुसार

1013

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	

5th and Final bill

Name of work - Construction of road

and CP work from 5020. Paizhat
Aizul Path to Khatwa Rd Rupauli
road under MAMAY (Gua)Contractor - Sri Manish Kumar Raut
vill - Jhangharpur Bazar (ward no. 02)

PS - Jhangharpur, Dist - Maddhubani

Agreement No - 41 SBD/2019-20

Date of start - 26-11-2019

Date of Comp - 28-11-2020

Actual Date of Comp - 20-02-2021

Work done

Further Measurement is NIL

10/09/2021
E

ABSTRACT OF COST

(1) Setting out 1st Pillar ab -

Qty 1st P. 1st P. 1st P.

CB 2549.57/1st P. 33144

(2) Cleaning & Grubbing di -

Qty 1st P. 1st P. 1st P.

CB 44739.47/1st P. 28053

Continuation 61197.500

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3/3) Excavation for Roadway - do - Qty side T.M.P. P-(18) 54.25 m ³					
		Q.B 82.01/m ³			B 4447.20
(4/3) Const ⁿ of embankment lead up to Qty side T.M.P. P-(18) 958.27 m ³					
		Q.B 187.51/m ³			B 179685.0
(5/6) Const ⁿ of embankment lead up to to 100 M - do - Qty side T.M.P. P-(18) 3833.09 m ³					
		Q.B 142.12/m ³			B 546867.0
(6/7) Const ⁿ of Subgrade & Shoulder Qty side T.M.P. P-(19) 1406.44 m ³					
		Q.B 189.27/m ³			B 266366.0

(7/8) Construction of G.I.B. Conduit Qty side T.M.P. P-(17) 1238.33 m ³					
		Q.B 3425.03/m ³			B 4241317.0
(8/9) P.V. with Gr - 11% - do - Qty side T.M.P. P-(19) 457.12 m ³					
		Q.B 4250.11/m ³			B 1946308.0
(9/10) P.V. Prime Coat (P-1) do - Qty side T.M.P. P-(19) 6100.00 m ²					
		Q.B 52.34/m ²			B 319274.0
(10/11) P.V. Tack Coat (P-1) do - Qty side T.M.P. P-(19) 6100.00 m ²					
		Q.B 17.52/m ²			B 106933.0
(11/12) P.V. Final Surface type 13 - Qty side T.M.P. P-(19) 6100.00 m ²					
		Q.B 24.86/m ²			B 151652.0

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20/22) PIV brick Masonry (1.00)					
Qty vide T.M.B.P. - (20) 65.40 m ³					
@ 7541.31/m ³					Rs 493239.20
(21/23) PIV concrete M20 Capping					
Qty vide T.M.B.P. - (20) 1.50 m ³					
@ 7541.31/m ³					Rs 11312.20
(22/24) PIV weep holes in Masonry					
Qty vide T.M.B.P. - (21) 50 nos					
@ 118.77/each					Rs 5939.20
Total Rs					1,01,87,536.20
Less 0.11% below as per order					11,206.20
Rs					1,01,76,330.00
Less previous bill payment of					80,36,927.20

payable Rs 21,39,403.20

10/09/17
 Executive Engineer
 Rural Works Department
 Works Division, Jhanjharpur